
Republika Hrvatska 

Osječko-baranjska županija 

Grad Beli Manastir 

Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 

Vladimira Nazora 34a 

Klasa: 004-01/18-01/01 

Urbroj : 2100/01-04-18-01/01 

 

Beli Manastir,  15. lipnja 2018. godine 

 

 

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka ( EU ) 2016/679 i članka 51. Statuta Dječjeg 

vrtića Cvrčak Beli Manastir, ravnatelj 15. lipnja 2018. donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

 

I. 

 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir imenuje se radnica 

Gordana Torjanac, zaposlena na radnom mjestu administrativnog referenta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 

Manastir. 

 

II. 

 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, radnica će obavljati dužnosti propisane čl. 39. 

Opće uredbe o zaštiti podataka. 

 

III. 

 

Radnica je dužna čuvati povjerljivost svih podataka i informacija koje sazna u obavljanju dužnosti 

službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon njenog prestanka obavljanja dužnosti 

službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

IV. 

 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Dječji vrtić će obavijestiti Agenciju o zaštiti 

osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

V. 

 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su: 

telefon broj: 031/701-318 

e-mail: vrtic.cvrcak@gmail.com 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

                                                                                                                 Ravnatelj 

                                                                                                              Ljiljana Tokić 

mailto:vrtic.cvrcak@gmail.com

